



امام جمعه تبریز با تأکید بر تجدید نظر در روابط با این کشور: احضار سفیر هلند کافی نیست

امام جمعه تبریز احضار سفیر هلند به وزارت امور خارجه کشورمان را کافی ندانست و خواستار تجدید نظر ایران در روابط با این کشور شد.

آیت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خميني (ره) این شهر افزود: در سالی که مقام معظم رهبری آن را به سال نوآوری و شکوفایی زمین کرده‌اند، در همه زمینه‌ها به خصوص در امور معیشتی و اقتصادی مردم، باید توجه خاص صورت پذیرد.

وی تصریح کرد: بزرگ‌ترین نوآوری در دستگاه‌های اجرایی باید در ارائه خدمات مطلوب به ملت سرافراز ایران باشد.

امام جمعه تبریز توجه مسئولان به امور معیشتی مردم را بسیار مهم دانست و گفت: حل مشکلات اقتصادی، اقدامات جدی‌تر مسئولان را می‌طلبد.

شبستری با بیان اینکه امروز بزرگ‌ترین دغدغه مردم کنترل تورم، گرانی و مشکلات اقتصادی است، ابراز امیدواری کرد: مسئولان در این زمینه تلاش مضاعفی از خود نشان داده و اقدامات عملی انجام دهند.

خطیب جمعه تبریز با بیان اینکه تورم و گرانی در حوزه حوزه مسکن برای قشر آسیب‌پذیر جامعه کمرشکن است، خواستار اقدامات جدی مسئولان در این زمینه شد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: باید تحقق نیازهای مردم را در راس امور و سیاست‌ها قرار داد.

امام جمعه تبریز ادامه داد: مطالبات ملت باید در اولویت برنامه‌های کاری مسئولان قرار داشته باشد و مسئولان برای رفع مشکلات تدابیر عملیاتی اتخاذ کنند.

وی در ادامه با محکوم کردن حرکت ضداسلامی یکی از نمایندگان پارلمان هلند که رئیس حزب آزادی این کشور است و ارتباطش با صهیونیست‌ها برکسی پوشیده نیست، تأکید کرد: پشت صحنه تمام این شیطنت‌ها، دنیای استکبار و رژیم صهیونیستی قرار دارند.

شبستری با اشاره به فیلم 15 دقیقه‌ای نماینده افراطی پارلمان هلند که سراپا از اهانت به ساحت مقدس پیامبر اکرم (ص) و تحریف قرآن و نشان دادن دین اسلام دین خشونت است، اظهار داشت: این حرکت ردیلا نه در پوشش آزادی نشان از بی‌منطقی و تهی بودن دموکراسی غربی است.

نماینده مردم استان آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری با اشاره به عذرخواهی نخست وزیر هلند از مسلمانان و راهپیمایی مسلمانان خواستار محاکمه این نماینده صهیونیستی پارلمان هلند شد.

وی همچنین با اشاره به سانحه سقوط بالگرد نیروی انتظامی در آذربایجان شرقی و اعلام تسلیت اظهار داشت: فوت سرنشینان این بالگرد به دلیل انجام عملیات و ماموریت شهادت گونه بود.

شبستری در ادامه به فعالیت چشمگیر نیروی انتظامی در استان آذربایجان شرقی طی تعطیلات نوروز نیز اشاره و تصریح کرد: تلاش شبانه‌روزی نیروهای زحمتکش در عرصه‌های مختلف انتظامی، ترافیکی و امنیت برکسی پوشیده نیست.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز گفت: مناطق عملیاتی 8 سال دفاع مقدس عطر شهادت را می‌پراکنند و ضروری است مردم کشورمان از این مکان‌های شریف دیدار داشته باشند و یاد و خاطره شهدا و ایثارگران و روحیه شهادت‌طلبی و ایثار در راه خدا به نسل جوان امروز و نسل‌های آینده منتقل کنند.